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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

Врз основа на член 19 став (4) од Законот за Ветеринарно медицински препарати 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 42/2010 и 136/2011), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 2.10.2012 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ BO ВРСКА CO ПОСТАПКАТА ЗА ИЗДАВАЊЕ 
НА ОДОБРЕНИЕ ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРОМЕТ НА ВЕТЕРИНАРНО 

МЕДИЦИНСКИ ПРЕПАРАТ 
 

Член 1 
Co оваа одлука се пропишува висината на трошоците во врска со постапката за 

издавање на одобрение за ставање во промет на ветеринарно медицински препарат. 
 

Член 2 
Висината на трошоците во постапката за издавање на одобрение за ставање на 

ветеринарно медицински препарат во промет, што треба да ги плати подносителот на 
барањето за една фармацевтска форма изнесуваат 500 евра во денарска противвредност, 
сметано по среден курс на Народна Банка на Република Македонија на денот на уплатата. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 
на Република Македонија". 

 
Бр. 41-6948/1 Заменик на претседателот на 

2 октомври 2012 година Владата на Република 
Скопје Македонија, 

 м-р Зоран Ставрески, с.р. 
 


